
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
«ИСКЕ ИШТИРЭК 
АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЕ

«СТАРОИШТЕРЯКСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ
РЕШЕНИЕ

от «28» ноября 2024 года
КАРАР

№ 29/74/4-2024

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района от 
12.08.2013 №16 «Об утверждении генерального плана муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет 
муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района от 
12.08.2013 №16 «Об утверждении генерального плана муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах поселения, 
расположенных по адресу: с. Старый Иштеряк, ул. Школьная, д. 15; с. Бакирово, ул. 
Нагорная, д. 38; д. Ялтау, ул. Мира, д. 27, опубликовать на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе 
«Сельские поселения» и официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» 
Председатель Совета fJK.A. Валияхметов

https://leninogorsk.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru

